
UCHWAŁA NR XLIX/704/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 4, pkt 9 lit. d , lit. e i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art.12 pkt 5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645, z 2014 r. poz. 379), 
art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 
645, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379 i poz. 911), po uzyskaniu 
opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów – Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Dokonuje się zmian budżetu Miasta Koszalina polegających na:

- zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę  1.230.443 zł

- zwiększeniuwydatków ogółem o kwotę  1.230.443 zł

z tego:

a) zwiększeniu dochodów na zadania własne gminy o kwotę  896.771zł

b) zmniejszeniu wydatków na zadania własne gminy o kwotę  660.849zł

Zmiany planu  dochodów i wydatków na  zadania  własne gminy zawiera załącznik nr 1,
który stanowi integralną część uchwały;

c) zwiększeniu  dochodów na zadania własne powiatu o kwotę  333.672 zł

d) zwiększeniu wydatków na zadania własne powiatu o kwotę  1.891.292 zł

Zmiany planu dochodów i wydatków na  zadania  własne powiatu zawiera załącznik nr 2,
który stanowi integralną część uchwały.

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian, 
przedstawia się następująco:

A. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok ogółem  499.421.235,61 zł

z tego:

- dochody gminy  348.460.663,61 zł

- dochody powiatu  150.960.572,00 zł

Id: 8FD2637F-54CB-47A5-B132-0D418FBCAA9B. Podpisany Strona 1



1) dochody bieżące  416.916.284,61 zł

a) gminy  301.315.281,61 zł

b) powiatu  115.601.003,00 zł,

2) dochody majątkowe  82.504.951,00 zł

a) gminy  47.145.382,00 zł

b) powiatu  35.359.569,00 zł.

1. 1.  Dochody na zadania własne ogółem w wysokości  467.491.386,00  zł

z tego:

1) dochody gminy  326.552.746,00 zł

a) bieżące                                           279.427.159,00 zł

w tym:
dotacje na zadania realizowane na podstawie
porozumień z jednostkami samorządu
terytorialnego  30.000,00  zł

b) majątkowe                                      47.125.587,00 zł,

2) dochody powiatu  140.938.640,00 zł

a) bieżące                                          105.639.071,00 zł

w tym:
dotacje na zadania realizowane na podstawie
porozumień z jednostkami samorządu
terytorialnego  601.452,00  zł

b) majątkowe                                     35.299.569,00 zł.

2. Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu

administracji rządowej  31.911.349,61  zł
z tego:

1) dochody na zadania zlecone gminie  21.893.917,61 zł

a) bieżące                         21.874.122,61 zł

b) majątkowe                          19.795,00 zł

2) dochody na zadania zlecone powiatowi  10.017.432,00 zł.

a) bieżące                           9.957.432,00 zł

b) majątkowe                          60.000,00 zł

3. Dochody na zadania realizowane  na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej  18.500,00 zł
z tego:

1) dochody na zadania realizowane przez gminę - bieżące    14.000,00 zł,

2) dochody na zadania realizowane przez powiat - bieżące     4.500,00 zł.

Id: 8FD2637F-54CB-47A5-B132-0D418FBCAA9B. Podpisany Strona 2



B. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok ogółem  547.757.435,61 zł

z tego:

- wydatki gminy  357.996.853,61 zł

- wydatki powiatu  189.760.582,00 zł

1) wydatki bieżące  413.502.028,61 zł

a) gminy                                                                287.614.525,61 zł

b) powiatu                                                            125.887.503,00 zł,

2) wydatki majątkowe  134.255.407,00 zł

a) gminy  70.382.328,00 zł

b) powiatu  63.873.079,00 zł.

1. Wydatki związane z realizacją zadań własnych  515.827.586,00  zł

z tego:

1) wydatki na zadania własne gminy  336.088.936,00 zł

a) bieżące                                          265.726.403,00 zł

b) majątkowe                                     70.362.533,00 zł,

2) wydatki na zadania własne powiatu  179.738.650,00 zł

a) bieżące                                         115.925.571,00 zł

w tym:
dotacje na zadania realizowane na podstawie
porozumień z jednostkami samorządu
terytorialnego  2.469.125,00 zł

b) majątkowe                                       63.813.079,00 zł.

2. Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu

administracji rządowej  31.911.349,61 zł
z tego:

1) wydatki na zadania zlecone gminie  21.893.917,61 zł,

a) bieżące                         21.874.122,61 zł

b) majątkowe                          19.795,00 zł,

2) wydatki na zadania zlecone powiatowi                   10.017.432,00 zł

a) bieżące                            9.957.432,00 zł

b) majątkowe                           60.000,00 zł

3. Wydatki  na  zadania realizowane  na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej  18.500,00 zł
z tego:

1) wydatki na zadania realizowane przez gminę - bieżące              14.000,00 zł,

2) wydatki na zadania realizowane przez powiat  - bieżące              4.500,00 zł.

Id: 8FD2637F-54CB-47A5-B132-0D418FBCAA9B. Podpisany Strona 3



C. Deficyt budżetowy w wysokości  -  48.336.200,00  zł.

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza  się Prezydentowi Miasta Koszalina.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Koszalinie.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Stefan Turowski

Id: 8FD2637F-54CB-47A5-B132-0D418FBCAA9B. Podpisany Strona 4



5

Załącznik nr 1 do Uchwały
Nr XLIX / 704 / 2014  
Rady Miejskiej w Koszalinie
z dnia 30 października 2014 roku

ZMIANY  PLANU   DOCHODÓW  I  WYDATKÓW   NA  ZADANIA  WŁASNE  GMINY                           
W  2014  ROKU

w złotych
Dział 

Rozdział   DYSPO   DOCHODY WYDATKI
 §  NENT Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 45 000 550 000 33 000

60016 Drogi gminne 45 000 550 000 33 000

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

GKO 40 000

0920 Pozostałe odsetki GKO 5 000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych:

550 000 33 000
Osiedle Topolowe - drogi INW 150 000
ul. Rolna (odcinek od ul. Piłsudskiego do 
skrzyżowania z ul. Gdańską)

INW 33 000

Ul. Bosmańska - od ul. Franciszkańskiej do ul. 
Batalionów Chłopskich

GKO 400 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA BRM 570 300

70095 Pozostała działalność 570 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570 300

RO "Unii Europejskiej" 300
RO "Na Skarpie" 570

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA INW 150 000

71035 Cmentarze 150 000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- Rozbudowa Cmentarza Komunalnego

150 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 720

75095 Pozostała działalność BRM 4 720

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - RO "Unii 
Europejskiej"

800

4300 Zakup usług pozostałych 3 920
RO "Nowobramskie" 620
RO "Tysiąclecie" 2 500

RO "Unii Europejskiej" 800

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO Fk 210 800

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 

210 800

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

210 800

Wyszczególnienie

 Id: 8FD2637F-54CB-47A5-B132-0D418FBCAA9B. Podpisany Strona 1



6

Dział 
Rozdział   DYSPO   DOCHODY WYDATKI

 §  NENT Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 248 500

75814 Różne rozliczenia finansowe 248 500

0970 Wpływy z różnych dochodów E 500

0970 Wpływy z różnych dochodów Fk 248 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE E 87 000 356 765 87 000 1 393 445

80101 Szkoły podstawowe 14 765 7 100

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 765

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 990

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

2 980

4270 Zakup usług remontowych 2 130

80103
Oddziały przedszkolne  w szkołach 
podstawowych

12 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000

80104 Przedszkola 310 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 310 000

80110 Gimnazja 20 000 2 883

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych 

20 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

1 213

4270 Zakup usług remontowych 870

80195 Pozostała działalność 87 000 87 000 1 383 462

0830 Wpływy z usług 87 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 034 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 200

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4220 Zakup środków żywności 87 000

4270 Zakup usług remontowych 25 282
Erasmus - Kooperacja czterech społeczności 
chętnie podejmujących wyzwania - Gimnazjum 
nr 6

22 680

4301 Zakup usług pozostałych 6 000

4421 Podróże służbowe zagraniczne 16 680

Erasmus - Nasza społeczność - ZS nr 2 - 
Gimnazjum nr 4

7 000

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 185
4301 Zakup usług pozostałych 2 850

4421 Podróże służbowe zagraniczne 1 965

852 POMOC SPOŁECZNA KS 303 500 150 000

 Id: 8FD2637F-54CB-47A5-B132-0D418FBCAA9B. Podpisany Strona 2



7

Dział 
Rozdział   DYSPO   DOCHODY WYDATKI

 §  NENT Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego orza składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

200 000

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

200 000

85216 Zasiłki stałe 2 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 000

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

80 000 150 000

0830 Wpływy z usług 80 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

150 000

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

KS 3 100 114 100

85305 Żłobki 3 100 114 100

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 100

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

100 000

4270 Zakup usług remontowych 3 100

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

11 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 020 167 700

85495 Pozostała działalność 2 020 167 700
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników E 150 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne E 17 500
4300 Zakup usług  pozostałych BRM 2 020 200

RO "Tysiąclecia" 1 920

RO "Unii Europejskiej" 100

RO "Na Skarpie" 200

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

26 906 1 716 570 401 976

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód INW 363 000 145 000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych:

363 000 145 000

 Id: 8FD2637F-54CB-47A5-B132-0D418FBCAA9B. Podpisany Strona 3



8

Dział 
Rozdział   DYSPO   DOCHODY WYDATKI

 §  NENT Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

Tworzenie dogodnych warunków inwestowania 
dla mikro i małych przedsiębiorstw na terenie 
Podstrefy Koszalin SSSE - Uzbrojenie terenu pod 
SSSE, Podstrefa Koszalin

363 000

Uzbrojenie Strefy Zorganizowanej Działalności 
Inwestycyjno - Przemysłowej w Koszalinie - 
Uzbrojenie terenu Słupskiej Strefy Ekonomicznej - 
Podstrefa Koszalin

145 000

90002 Gospodarka odpadami BGO 1 300 000

4300 Zakup usług  pozostałych 1 300 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach BRM 4 500

4300 Zakup usług  pozostałych - RO "Tysiąclecia" 4 500

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg GKO 47 970 47 970

4260 Zakup energii 47 970

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

47 970

90095 Pozostała działalność 26 906 5 600 204 506

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów i samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

INW 26 906

4270 Zakup usług remontowych - RO "Rokosowo" GKO 3 600

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  INW 200 906

Inwestycyjne Inicjatywy Społeczne 26 906

Budowa uzbrojenia terenu 174 000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
- RO "Morskie" 

GKO 2 000

6060
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- RO "Rokosowo"

GKO 3 600

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

600 54 060

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby KS 50 000

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

50 000

92195 Pozostała działalność BRM 600 4 060

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 3 690
RO "Nowobramskie" 620

RO "Tysiąclecie" 3 070
RO "Unii Europejskiej" 100

4300 Zakup usług pozostałych 500 370
RO "Unii Europejskiej" 500

RO "Na Skarpie" 370

 Id: 8FD2637F-54CB-47A5-B132-0D418FBCAA9B. Podpisany Strona 4



9

Dział 
Rozdział   DYSPO   DOCHODY WYDATKI

 §  NENT Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

926 KULTURA FIZYCZNA 303 150 50 000

92601 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu KS 300 000 46 000

4300 Zakup usług pozostałych 46 000

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz 
na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji 
finansowych

300 000

92695 Pozostała działalność BRM 3 150 4 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 4 000

RO "Tysiąclecia" 3 000

RO "Morskie" 2 000

RO "Unii Europejskiej" 2 000

4300 Zakup usług pozostałych - RO "Tysiąclecia" 150

OGÓŁEM 87 000 983 771 3 025 430 2 364 581

per saldo 896 771 -660 849

 Id: 8FD2637F-54CB-47A5-B132-0D418FBCAA9B. Podpisany Strona 5



10

Załącznik nr 2 do Uchwały
Nr XLIX / 704 / 2014  
Rady Miejskiej w Koszalinie
z dnia 30 października 2014 roku

ZMIANY  PLANU  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW   NA   ZADANIA   WŁASNE  POWIATU                           
W  2014  ROKU

w złotych
Dział 

Rozdział   DYSPO   DOCHODY WYDATKI
 §  NENT Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 63 000 174 000

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu

63 000 174 000

4270 Zakup usług remontowych GKO 9 000

4300 Zakup usług  pozostałych GKO 30 000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych:

63 000 135 000

Budowa ścieżek rowerowych INW 11 000

Usprawnienie układu komunikacyjnego miasta 
Koszalina - etap II - ul. 4 Marca

GKO 100 000

Dokumentacja pod przyszłe inwestycje GKO 24 000

Budowa ścieżek rowerowych GKO 63 000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA GK 107 912 7 912

71095 Pozostała działalność 107 912 7 912

4300 Zakup usług  pozostałych 107 912

"Rozwój Systemu Informacji Przestrzennej 
Miasta Koszalina"

7 912

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 896

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 966

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10

4127 Składki na Fundusz Pracy 10

4129 Składki na Fundusz Pracy 10

4309 Zakup usług  pozostałych 10

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

300 000

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody  jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

300 000

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 300 000

Wyszczególnienie

 Id: 8FD2637F-54CB-47A5-B132-0D418FBCAA9B. Podpisany Strona 1



11

Dział 
Rozdział   DYSPO   DOCHODY WYDATKI

 §  NENT Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE E 12 340 29 680 1 755 172

80120 Licea ogólnokształcące 100 000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

100 000

80130 Szkoły zawodowe 8 500 208 000

0830 Wpływy z usług 3 000

0920 Pozostałe odsetki 500

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej

5 000

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

200 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000

80195 Pozostała działalność 3 840 29 680 1 447 172

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 840
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 217 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 459

4270 Zakup usług remontowych 5 832

4300 Zakup usług pozostałych 881
Leonardo da Vinci - Staże elektroników - ZS nr 9 29 680

4307 Zakup usług pozostałych 29 680

852 POMOC SPOŁECZNA KS 22 000

85204 Rodziny zastępcze 22 000

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

22 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA E 5 832

85410 Internaty i bursy szkolne 5 832

0830 Wpływy z usług 5 832

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

GKO 15 500

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 500

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

KS 176 800

92106 Teatry 80 000

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

80 000

 Id: 8FD2637F-54CB-47A5-B132-0D418FBCAA9B. Podpisany Strona 2



12

Dział 
Rozdział   DYSPO   DOCHODY WYDATKI

 §  NENT Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 87 000

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

87 000

92116 Biblioteki 9 800

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

9 800

OGÓŁEM 333 672 222 592 2 113 884

per saldo 1 891 292

 Id: 8FD2637F-54CB-47A5-B132-0D418FBCAA9B. Podpisany Strona 3


		2014-10-30T00:00:00+0000
	Polska
	Stefan Turowski; RM Koszalin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




